£ 4
A 4
RV, et
:%’;qo:t
Albo | Segretario Com.le { Protocollo ~Segret. | Ragioneria | Atti determina

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. nﬁﬁf del _.
( Segreteria n’?_j del 1 5 W%ﬁ. Zﬁl'l wad

Oggetto: Liquidazione compenso per incarico di esperto del Sindaco ex art. 14 della L.R. n. 7/1992 e ss. mm.
ed ii.. — Periodo: mese di aprile 2011.

1]
|
o

II' RESPONSABILE DI AREA
PREMESSO che Il Sindaco con determina n. 35 del 30.12.2010, dalla data di acquisizione del nulla-osta
espresso dall'ente di appartenenza Comune di Belpasso fino al 30.06.2011, nominava, fiduciariamente, I'Ing.
Sebastiano Leonardi, esperto in materie tecniche;

VISTA la nota prot. n. 6471/2011, con la quale I'incaricato trasmetteva la parcella n. 07/1 1, per la prestazione
professionale resa nel mese di aprile 2011;

VISTE le autodichiarazioni concernenti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari e conto corrente dedicato
di cui alla Legge n. 136/2010, consegnate dal medesimo:

VISTO l'art. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE alllng. Sebastiano Leonardi il compenso dovuto, per incarico di esperto nelle materie tecniche,
di:
€2.052,00 (a detr. R.A. 20% e Contr. 4%) a saldo della parcella n. 04/2011 (mese di marzo 2011).

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n. 35 del 30.12.2010, Ia superiore spesa trovasi imputata al
cod. 1.01.01.03/5 del bilancio comunale.

DI DARE ATTO, altresi, che sono state gia trasmesse all'Area Economico-Finanziaria le autodichiarazioni
concementi gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari e conto corrente dedicato di cui alla Legge n.
136/2010, consegnate dalllng. Sebastiano Leonardi.

Il Resp. izio
(dr.ssa A mOoroso)

Il Resp. Area A'R/ inistrativa
(dr.S. 8 {XN




